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16 Přílohy 

Příloha č. 1: Seznam zkratek 

 

AP akční plán 

ČR Česká republika 

DVPP další vzdělávání pedagogických pracovníků 

EHK OSN Evropská hospodářská komise Organizace spojených národů 

EU Evropská unie 

EV environmentální vzdělávání 

EVVO environmentální vzdělávání výchova a osvěta 

G gymnázium 

MŠMT Ministerstvo školství, mládeţe a tělovýchovy 

MŢP Ministerstvo ţivotního prostředí 

OECD Organisation for Economic Co-operation and Development 

OSN Organizace spojených národů 

PT průřezové téma 

RVP rámcové vzdělávací programy 

SEV/ CEV Střediska ekologické výchovy/ Centra ekologické výchovy 

SOŠ střední odborná škola- jen maturitní obory 

SOŠ/ OU střední odborná škola/ odborné učiliště- maturitní i učňovské obory 

SP EVVO státní program environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty 

SVUR Strategie vzdělávání pro udrţitelný rozvoj 

ŠVP školní vzdělávací programy 

UK Univerzita Karlova 

UNESCO United Nations Educational, Scientific and Cultural Organization 

VŠ vysoká škola 

VUR vzdělávání pro udrţitelný rozvoj 
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Příloha č. 2: Dotazník pro školy 

Jak Vaše škola realizuje environmentální vzdělávání? 

1.) Typ školy: 

1- gymnázium 

2- střední odborná škola- pouze maturitní obory 

3- střední odborná škola/ odborné učiliště 

2.) Název a adresa školy (stačí ulice). 

3.) Tvoří Vaše škola samostatný Školní program EVVO? 

1- Ano 

2- Ne 

4.) Máte ve Vaší škole školního koordinátora EVVO? 

1- Ano 

2- Ne 

5.) Absolvoval tento školní koordinátor EVVO studium pro specializovanou 

činnost v oblasti environmentální výchovy? Ve smyslu vyhlášky č. 317/ 2005 Sb., o 

dalším vzdělávání pedagogických pracovníků, § 9, odst. 1d). 

1- Ano 

2- Ne 

999- Nevím 

6.) Absolvoval tento školní koordinátor nějaký jiný vzdělávací program pro 

rozšíření kvalifikace pro tuto funkci? 

1- Ano 

2- Ne 

999- Nevím 

7.) Jaký je postoj ostatních učitelů k plánování a realizaci aktivit EVVO? Jak se na 

těchto aktivitách podílejí? 
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8.) Jaký je postoj ředitele k plánování a realizaci aktivit EVVO? Jak se na těchto 

aktivitách podílí? 

9.) Do jaké míry se na koordinování EVVO podílí samotní studenti?  Jen 1 

odpověď. 

1- více neţ polovina studentů se pravidelně podílí na navrhování, plánování i realizaci 

aktivit EVVO 

2- více neţ polovina studentů se pravidelně podílí na realizaci aktivit EVVO 

3- několik studentů se pravidelně podílí na navrhování, plánování i realizaci aktivit 

EVVO 

4- několik studentů se pravidelně podílí na realizaci aktivit EVVO 

5- studenti se pravidelně nepodílí na navrhování, plánování ani realizaci aktivit EVVO 

6- jiné, vypište: 

10.) Pokud se studenti podílejí na aktivitách EVVO (ať už se jedná o plánování, 

navrhování či realizaci), co mají na starosti, za co jsou odpovědní? Jakou podobu 

má aktivita studentů v oblasti EVVO? 

11.) V jakých sítích/ dlouhodobých programech je Vaše škola zapojena? 

Zaškrtněte všechny odpovídající možnosti. 

1- KEV (Klub ekologické výchovy) 

2- M.R.K.E.V. (Metodika a realizace komplexní ekologické výchovy) 

3- Ekoškola 

4- Globe 

5- jiné, vypište: 

12.) Uveďte prosím všechny organizace, se kterými Vaše škola spolupracuje při 

koordinaci/ realizaci aktivit EVVO. Střediska ekologické výchovy, ekocentra 

(například Tereza, Koniklec, Podhoubí). 

13.) Označte služby, které od těchto organizací využíváte alespoň jednou do roka: 

Zaškrtněte všechny odpovídající možnosti. 

1- několikahodinové aţ celodenní ekologické výukové programy 

2- vícedenní pobytové ekologické výukové programy, semináře či kurzy 

3- několikahodinové besedy, přednášky, exkurze 
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4- jiné, vypište: 

14.) Jaká opatření ve Vaší škole mají za cíl snížit spotřebu tepla? Zaškrtněte 

všechny odpovídající možnosti. 

1- zdi budovy jsou zatepleny 

2- máme instalovaná okna s dobrými izolačními vlastnostmi 

3- na topeních jsou instalované regulační ventily  

4- provádí se úsporná regulace teploty mimo provozní dobu školy 

5- jiné: vypište: 

15.) Jaká opatření ve Vaší škole mají za cíl snížit spotřebu vody? Zaškrtněte 

všechny odpovídající možnosti. 

1- máme instalované pákové baterie 

2- na WC je instalováno dvojité (6/3 l) splachování 

3- jiné, vypište: 

16.) Jaká opatření ve Vaší škole mají za cíl snížit spotřebu elektrické energie? 

Zaškrtněte všechny odpovídající možnosti. 

1- obnovitelné zdroje energie (např. fotovoltaické panely, solární panely) 

2- instalujeme tzv. úsporné ţárovky (kompaktní zářivky navíc vedle standardních 

lineárních) 

3- počítače a další spotřebiče se systematicky (např. centrálně) vypínají přes noc a o 

víkendech 

4- nakupujeme přednostně šetrné elektrospotřebiče 

5- jiné, vypište: 

17.) Jaká opatření ve Vaší škole mají za cíl snížit produkci odpadu? Zaškrtněte 

všechny odpovídající možnosti. 

1- pouţíváme recyklovaný papír 

2- dokumenty tiskneme zpravidla oboustranně 

3- ve škole je zajištěna moţnost systematicky třídit odpady alespoň na dvě sloţky 

4- pro vytříděné komodity je zajištěn systematický odběr nebo odvoz 

5- jiné, vypište: 
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18.) Jaká je forma zařazení EVVO (ve smyslu průřezového tématu) do výuky? 

Zaškrtněte všechny odpovídající možnosti. 

1- EV je začleněna do vzdělávacího obsahu jednoho povinného předmětu 

2- EV je začleněna do vzdělávacího obsahu více povinných předmětů 

3- EV je pravidelně (po několik let) realizována formou dlouhodobých projektů nebo 4- 

výukových programů v rámci vyučovacích předmětů 

4- EV je pravidelně (po několik let) realizována formou dlouhodobých projektů nebo 

výukových programů mimo vyučovací předměty 

5- EV je pravidelně (alespoň 1/rok) realizována formou jednorázových seminářů, 

exkurzí, kurzů, pobytových programů, ekologických výukových programů 

6- EV je realizována formou samostatného povinného předmětu zaměřeného na EV 

(alespoň v jednom ročníku) 

7- EV je realizována formou nepovinného/ volitelného samostatného vyučovacího 

předmětu zaměřeného na EV 

8- nic z předchozího 

9- jiné, vypište: 

19.) Monitorujete, zda dochází k naplňování vzdělávacích cílů EVVO stanovených 

v dokumentech Vaší školy? Popište prosím jakým způsobem. 

20.) Sledujete, testujete či vyhodnocujete účinky aktivit EVVO na postoje, 

hodnotové orientace či jednání vašich studentů? Ve smyslu sledování/ měření 

úrovně ekogramotnosti. Popište prosím jakým způsobem. 

21.) Jak Vy osobně rozumíte pojmu environmentální výchova? 

1- EV zahrnuje komplexní pojetí vztahů člověka a prostředí v zájmu udrţitelného 

rozvoje, chápání souvislostí ekologických, ekonomických a sociálních v jejich 

vzájemných souvislostech 

2- EV se zaměřuje především na ochranu přírody a pochopení vztahu mezi člověkem a 

přírodou 

3- jiné, vypište: 

22.) Zde je prostor pro Vaše komentáře, připomínky či dodatečné informace. 
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Příloha č. 3: Výsledky analýzy dat- kontingenční tabulky 

Školní program EVVO a školní koordinátor 

 

 

skolni program EVVO * specializacni studium Crosstabulation 

 
specializacni studium 

Total ano ne 

skolni program EVVO ano Count 6 3 9 

Expected Count 2,2 6,8 9,0 

% within skolni program 

EVVO 

66,7% 33,3% 100,0% 

ne Count 1 19 20 

Expected Count 4,8 15,2 20,0 

% within skolni program 

EVVO 

5,0% 95,0% 100,0% 

Total Count 7 22 29 

Expected Count 7,0 22,0 29,0 

% within skolni program 

EVVO 

24,1% 75,9% 100,0% 

 

 

 

typ skoly * skolni program EVVO Crosstabulation 

 
skolni program EVVO 

Total ano ne 

typ skoly gymnazium Count 4 7 11 

Expected Count 3,4 7,6 11,0 

% within typ skoly 36,4% 63,6% 100,0% 

SOS maturita Count 3 6 9 

Expected Count 2,8 6,2 9,0 

% within typ skoly 33,3% 66,7% 100,0% 

SOS_OU Count 3 9 12 

Expected Count 3,8 8,3 12,0 

% within typ skoly 25,0% 75,0% 100,0% 

Total Count 10 22 32 

Expected Count 10,0 22,0 32,0 

% within typ skoly 31,3% 68,8% 100,0% 
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typ skoly * skolni program EVVO Crosstabulation 

 
skolni program EVVO 

Total ano ne 

typ skoly gymnazium Count 4 7 11 

% within typ skoly 36,4% 63,6% 100,0% 

SOS maturita Count 3 6 9 

% within typ skoly 33,3% 66,7% 100,0% 

SOS_OU Count 3 9 12 

% within typ skoly 25,0% 75,0% 100,0% 

Total Count 10 22 32 

% within typ skoly 31,3% 68,8% 100,0% 

 

 

typ skoly * skolni koordinator Crosstabulation 

 
skolni koordinator 

Total ano ne 

typ skoly gymnazium Count 6 5 11 

% within typ skoly 54,5% 45,5% 100,0% 

% within skolni koordinator 40,0% 29,4% 34,4% 

SOS maturita Count 6 3 9 

% within typ skoly 66,7% 33,3% 100,0% 

% within skolni koordinator 40,0% 17,6% 28,1% 

SOS_OU Count 3 9 12 

% within typ skoly 25,0% 75,0% 100,0% 

% within skolni koordinator 20,0% 52,9% 37,5% 

Total Count 15 17 32 

% within typ skoly 46,9% 53,1% 100,0% 

% within skolni koordinator 100,0% 100,0% 100,0% 
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typ skoly * specializacni studium Crosstabulation 

 
specializacni studium 

Total ano ne 

typ skoly gymnazium Count 3 7 10 

% within typ skoly 30,0% 70,0% 100,0% 

% within specializacni studium 42,9% 31,8% 34,5% 

SOS maturita Count 4 4 8 

% within typ skoly 50,0% 50,0% 100,0% 

% within specializacni studium 57,1% 18,2% 27,6% 

SOS_OU Count 0 11 11 

% within typ skoly ,0% 100,0% 100,0% 

% within specializacni studium ,0% 50,0% 37,9% 

Total Count 7 22 29 

% within typ skoly 24,1% 75,9% 100,0% 

% within specializacni studium 100,0% 100,0% 100,0% 

 

typ skoly * jine studium Crosstabulation 

 
jine studium 

Total ano ne 

typ skoly gymnazium Count 4 7 11 

% within typ skoly 36,4% 63,6% 100,0% 

% within jine studium 40,0% 33,3% 35,5% 

SOS maturita Count 4 5 9 

% within typ skoly 44,4% 55,6% 100,0% 

% within jine studium 40,0% 23,8% 29,0% 

SOS_OU Count 2 9 11 

% within typ skoly 18,2% 81,8% 100,0% 

% within jine studium 20,0% 42,9% 35,5% 

Total Count 10 21 31 

% within typ skoly 32,3% 67,7% 100,0% 

% within jine studium 100,0% 100,0% 100,0% 
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Postoje učitelů a vedení škol k EVVO 

 

 

typ skoly * postoj reditele Crosstabulation 

 
postoj reditele 

Total pozitivni aktivni pozitivni pasivni neutralni 

typ skoly gymnazium Count 2 3 4 9 

% within typ skoly 22,2% 33,3% 44,4% 100,0% 

% within postoj reditele 18,2% 33,3% 44,4% 31,0% 

SOS maturita Count 5 2 1 8 

% within typ skoly 62,5% 25,0% 12,5% 100,0% 

% within postoj reditele 45,5% 22,2% 11,1% 27,6% 

SOS_OU Count 4 4 4 12 

% within typ skoly 33,3% 33,3% 33,3% 100,0% 

% within postoj reditele 36,4% 44,4% 44,4% 41,4% 

Total Count 11 9 9 29 

% within typ skoly 37,9% 31,0% 31,0% 100,0% 

% within postoj reditele 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

 

 

typ skoly * postoj ucitelu Crosstabulation 

 

postoj ucitelu 

Total pozitivni aktivni pozitivni pasivni 

pozitivni aktivni 

jen u mala 

ucitelu neutralni negativni 

typ skoly gymnazium Count 2 2 2 3 0 9 

% within typ skoly 22,2% 22,2% 22,2% 33,3% ,0% 100,0% 

% within postoj ucitelu 28,6% 28,6% 66,7% 27,3% ,0% 31,0% 

SOS maturita Count 3 1 0 3 1 8 

% within typ skoly 37,5% 12,5% ,0% 37,5% 12,5% 100,0% 

% within postoj ucitelu 42,9% 14,3% ,0% 27,3% 100,0% 27,6% 

SOS_OU Count 2 4 1 5 0 12 

% within typ skoly 16,7% 33,3% 8,3% 41,7% ,0% 100,0% 

% within postoj ucitelu 28,6% 57,1% 33,3% 45,5% ,0% 41,4% 

Total Count 7 7 3 11 1 29 

% within typ skoly 24,1% 24,1% 10,3% 37,9% 3,4% 100,0% 

% within postoj ucitelu 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 
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postoj ucitelu 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid pozitivni aktivni 7 21,9 24,1 24,1 

pozitivni pasivni 7 21,9 24,1 48,3 

pozitivni aktivni jen u mala ucitelu 3 9,4 10,3 58,6 

neutralni 11 34,4 37,9 96,6 

negativni 1 3,1 3,4 100,0 

Total 29 90,6 100,0  

Missing nevi neodp 3 9,4   

Total 32 100,0   

 

postoj reditele 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid pozitivni aktivni 11 34,4 37,9 37,9 

pozitivni pasivni 9 28,1 31,0 69,0 

neutralni 9 28,1 31,0 100,0 

Total 29 90,6 100,0  

Missing nevi neodp 3 9,4   

Total 32 100,0   
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Začleňování EV do výuky 

 

typ skoly * EV razena do 1 pov. predmetu Crosstabulation 

 
EV razena do 1 pov. predmetu 

Total ano ne 

typ skoly gymnazium Count 1 10 11 

% within typ skoly 9,1% 90,9% 100,0% 

% within EV razena do 1 pov. 

predmetu 

11,1% 43,5% 34,4% 

SOS maturita Count 3 6 9 

% within typ skoly 33,3% 66,7% 100,0% 

% within EV razena do 1 pov. 

predmetu 

33,3% 26,1% 28,1% 

SOS_OU Count 5 7 12 

% within typ skoly 41,7% 58,3% 100,0% 

% within EV razena do 1 pov. 

predmetu 

55,6% 30,4% 37,5% 

Total Count 9 23 32 

% within typ skoly 28,1% 71,9% 100,0% 

% within EV razena do 1 pov. 

predmetu 

100,0% 100,0% 100,0% 

 

 



110 

 

 

typ skoly * EV razena do vice pov. predmetu Crosstabulation 

 
EV razena do vice pov. predmetu 

Total ano ne 

typ skoly gymnazium Count 8 3 11 

% within typ skoly 72,7% 27,3% 100,0% 

% within EV razena do vice pov. 

predmetu 

38,1% 27,3% 34,4% 

SOS maturita Count 6 3 9 

% within typ skoly 66,7% 33,3% 100,0% 

% within EV razena do vice pov. 

predmetu 

28,6% 27,3% 28,1% 

SOS_OU Count 7 5 12 

% within typ skoly 58,3% 41,7% 100,0% 

% within EV razena do vice pov. 

predmetu 

33,3% 45,5% 37,5% 

Total Count 21 11 32 

% within typ skoly 65,6% 34,4% 100,0% 

% within EV razena do vice pov. 

predmetu 

100,0% 100,0% 100,0% 

 

typ skoly * EV realiz dlouhodob projekty v ramci vyuc Crosstabulation 

 
EV realiz dlouhodob projekty v ramci vyuc 

Total ano ne 

typ skoly gymnazium Count 1 10 11 

% within typ skoly 9,1% 90,9% 100,0% 

% within EV realiz dlouhodob 

projekty v ramci vyuc 

14,3% 40,0% 34,4% 

SOS maturita Count 4 5 9 

% within typ skoly 44,4% 55,6% 100,0% 

% within EV realiz dlouhodob 

projekty v ramci vyuc 

57,1% 20,0% 28,1% 

SOS_OU Count 2 10 12 

% within typ skoly 16,7% 83,3% 100,0% 

% within EV realiz dlouhodob 

projekty v ramci vyuc 

28,6% 40,0% 37,5% 

Total Count 7 25 32 

% within typ skoly 21,9% 78,1% 100,0% 
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typ skoly * EV realiz dlouhodob projekty v ramci vyuc Crosstabulation 

 
EV realiz dlouhodob projekty v ramci vyuc 

Total ano ne 

typ skoly gymnazium Count 1 10 11 

% within typ skoly 9,1% 90,9% 100,0% 

% within EV realiz dlouhodob 

projekty v ramci vyuc 

14,3% 40,0% 34,4% 

SOS maturita Count 4 5 9 

% within typ skoly 44,4% 55,6% 100,0% 

% within EV realiz dlouhodob 

projekty v ramci vyuc 

57,1% 20,0% 28,1% 

SOS_OU Count 2 10 12 

% within typ skoly 16,7% 83,3% 100,0% 

% within EV realiz dlouhodob 

projekty v ramci vyuc 

28,6% 40,0% 37,5% 

Total Count 7 25 32 

% within typ skoly 21,9% 78,1% 100,0% 

% within EV realiz dlouhodob 

projekty v ramci vyuc 

100,0% 100,0% 100,0% 

 

 

typ skoly * EV realiz dlouhodob projekty mimo vyuc Crosstabulation 

 
EV realiz dlouhodob projekty mimo vyuc 

Total ano ne 

typ skoly gymnazium Count 2 9 11 

% within typ skoly 18,2% 81,8% 100,0% 

% within EV realiz dlouhodob 

projekty mimo vyuc 

100,0% 30,0% 34,4% 

SOS maturita Count 0 9 9 

% within typ skoly ,0% 100,0% 100,0% 

% within EV realiz dlouhodob 

projekty mimo vyuc 

,0% 30,0% 28,1% 

SOS_OU Count 0 12 12 

% within typ skoly ,0% 100,0% 100,0% 

% within EV realiz dlouhodob 

projekty mimo vyuc 

,0% 40,0% 37,5% 

Total Count 2 30 32 

% within typ skoly 6,3% 93,8% 100,0% 
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typ skoly * EV realiz dlouhodob projekty mimo vyuc Crosstabulation 

 
EV realiz dlouhodob projekty mimo vyuc 

Total ano ne 

typ skoly gymnazium Count 2 9 11 

% within typ skoly 18,2% 81,8% 100,0% 

% within EV realiz dlouhodob 

projekty mimo vyuc 

100,0% 30,0% 34,4% 

SOS maturita Count 0 9 9 

% within typ skoly ,0% 100,0% 100,0% 

% within EV realiz dlouhodob 

projekty mimo vyuc 

,0% 30,0% 28,1% 

SOS_OU Count 0 12 12 

% within typ skoly ,0% 100,0% 100,0% 

% within EV realiz dlouhodob 

projekty mimo vyuc 

,0% 40,0% 37,5% 

Total Count 2 30 32 

% within typ skoly 6,3% 93,8% 100,0% 

% within EV realiz dlouhodob 

projekty mimo vyuc 

100,0% 100,0% 100,0% 

 

 

typ skoly * EV realiz formou jednorazovych EVP, exkurzi,... Crosstabulation 

 

EV realiz formou jednorazovych EVP, 

exkurzi,... 

Total ano ne 

typ skoly gymnazium Count 4 7 11 

% within typ skoly 36,4% 63,6% 100,0% 

% within EV realiz formou 

jednorazovych EVP, exkurzi,... 

40,0% 31,8% 34,4% 

SOS maturita Count 4 5 9 

% within typ skoly 44,4% 55,6% 100,0% 

% within EV realiz formou 

jednorazovych EVP, exkurzi,... 

40,0% 22,7% 28,1% 

SOS_OU Count 2 10 12 

% within typ skoly 16,7% 83,3% 100,0% 

% within EV realiz formou 

jednorazovych EVP, exkurzi,... 

20,0% 45,5% 37,5% 

Total Count 10 22 32 

% within typ skoly 31,3% 68,8% 100,0% 
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typ skoly * EV realiz formou jednorazovych EVP, exkurzi,... Crosstabulation 

 

EV realiz formou jednorazovych EVP, 

exkurzi,... 

Total ano ne 

typ skoly gymnazium Count 4 7 11 

% within typ skoly 36,4% 63,6% 100,0% 

% within EV realiz formou 

jednorazovych EVP, exkurzi,... 

40,0% 31,8% 34,4% 

SOS maturita Count 4 5 9 

% within typ skoly 44,4% 55,6% 100,0% 

% within EV realiz formou 

jednorazovych EVP, exkurzi,... 

40,0% 22,7% 28,1% 

SOS_OU Count 2 10 12 

% within typ skoly 16,7% 83,3% 100,0% 

% within EV realiz formou 

jednorazovych EVP, exkurzi,... 

20,0% 45,5% 37,5% 

Total Count 10 22 32 

% within typ skoly 31,3% 68,8% 100,0% 

% within EV realiz formou 

jednorazovych EVP, exkurzi,... 

100,0% 100,0% 100,0% 

 

 

typ skoly * EV realiz spec samostatny pov predmet Crosstabulation 

 
EV realiz spec samostatny pov predmet 

Total ano ne 

typ skoly gymnazium Count 3 8 11 

% within typ skoly 27,3% 72,7% 100,0% 

% within EV realiz spec samostatny 

pov predmet 

50,0% 30,8% 34,4% 

SOS maturita Count 2 7 9 

% within typ skoly 22,2% 77,8% 100,0% 

% within EV realiz spec samostatny 

pov predmet 

33,3% 26,9% 28,1% 

SOS_OU Count 1 11 12 

% within typ skoly 8,3% 91,7% 100,0% 

% within EV realiz spec samostatny 

pov predmet 

16,7% 42,3% 37,5% 

Total Count 6 26 32 

% within typ skoly 18,8% 81,3% 100,0% 
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typ skoly * EV realiz spec samostatny pov predmet Crosstabulation 

 
EV realiz spec samostatny pov predmet 

Total ano ne 

typ skoly gymnazium Count 3 8 11 

% within typ skoly 27,3% 72,7% 100,0% 

% within EV realiz spec samostatny 

pov predmet 

50,0% 30,8% 34,4% 

SOS maturita Count 2 7 9 

% within typ skoly 22,2% 77,8% 100,0% 

% within EV realiz spec samostatny 

pov predmet 

33,3% 26,9% 28,1% 

SOS_OU Count 1 11 12 

% within typ skoly 8,3% 91,7% 100,0% 

% within EV realiz spec samostatny 

pov predmet 

16,7% 42,3% 37,5% 

Total Count 6 26 32 

% within typ skoly 18,8% 81,3% 100,0% 

% within EV realiz spec samostatny 

pov predmet 

100,0% 100,0% 100,0% 

 

 

typ skoly * EV realiz spec samostany nepov predmet Crosstabulation 

 
EV realiz spec samostany nepov predmet 

Total ano ne 

typ skoly gymnazium Count 1 10 11 

% within typ skoly 9,1% 90,9% 100,0% 

% within EV realiz spec samostany 

nepov predmet 

50,0% 33,3% 34,4% 

SOS maturita Count 1 8 9 

% within typ skoly 11,1% 88,9% 100,0% 

% within EV realiz spec samostany 

nepov predmet 

50,0% 26,7% 28,1% 

SOS_OU Count 0 12 12 

% within typ skoly ,0% 100,0% 100,0% 

% within EV realiz spec samostany 

nepov predmet 

,0% 40,0% 37,5% 

Total Count 2 30 32 

% within typ skoly 6,3% 93,8% 100,0% 
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typ skoly * EV realiz spec samostany nepov predmet Crosstabulation 

 
EV realiz spec samostany nepov predmet 

Total ano ne 

typ skoly gymnazium Count 1 10 11 

% within typ skoly 9,1% 90,9% 100,0% 

% within EV realiz spec samostany 

nepov predmet 

50,0% 33,3% 34,4% 

SOS maturita Count 1 8 9 

% within typ skoly 11,1% 88,9% 100,0% 

% within EV realiz spec samostany 

nepov predmet 

50,0% 26,7% 28,1% 

SOS_OU Count 0 12 12 

% within typ skoly ,0% 100,0% 100,0% 

% within EV realiz spec samostany 

nepov predmet 

,0% 40,0% 37,5% 

Total Count 2 30 32 

% within typ skoly 6,3% 93,8% 100,0% 

% within EV realiz spec samostany 

nepov predmet 

100,0% 100,0% 100,0% 

 

 

typ skoly * neni nijak zacleneno Crosstabulation 

 
neni nijak zacleneno 

Total ano ne 

typ skoly gymnazium Count 1 10 11 

% within typ skoly 9,1% 90,9% 100,0% 

% within neni nijak zacleneno 100,0% 32,3% 34,4% 

SOS maturita Count 0 9 9 

% within typ skoly ,0% 100,0% 100,0% 

% within neni nijak zacleneno ,0% 29,0% 28,1% 

SOS_OU Count 0 12 12 

% within typ skoly ,0% 100,0% 100,0% 

% within neni nijak zacleneno ,0% 38,7% 37,5% 

Total Count 1 31 32 

% within typ skoly 3,1% 96,9% 100,0% 

% within neni nijak zacleneno 100,0% 100,0% 100,0% 

 



116 

 

Spolupráce s vnějšími subjekty 

 

typ skoly * nekolikahodinove az celodenni EVP Crosstabulation 

 
nekolikahodinove az celodenni EVP 

Total ano ne 

typ skoly gymnazium Count 4 2 6 

% within typ skoly 66,7% 33,3% 100,0% 

% within nekolikahodinove az 

celodenni EVP 

44,4% 15,4% 27,3% 

SOS maturita Count 2 5 7 

% within typ skoly 28,6% 71,4% 100,0% 

% within nekolikahodinove az 

celodenni EVP 

22,2% 38,5% 31,8% 

SOS_OU Count 3 6 9 

% within typ skoly 33,3% 66,7% 100,0% 

% within nekolikahodinove az 

celodenni EVP 

33,3% 46,2% 40,9% 

Total Count 9 13 22 

% within typ skoly 40,9% 59,1% 100,0% 

% within nekolikahodinove az 

celodenni EVP 

100,0% 100,0% 100,0% 

 

 

typ skoly * vicedenni pobytove EVP Crosstabulation 

 
vicedenni pobytove EVP 

Total ano ne 

typ skoly gymnazium Count 2 4 6 

% within typ skoly 33,3% 66,7% 100,0% 

% within vicedenni pobytove EVP 50,0% 22,2% 27,3% 

SOS maturita Count 1 6 7 

% within typ skoly 14,3% 85,7% 100,0% 

% within vicedenni pobytove EVP 25,0% 33,3% 31,8% 

SOS_OU Count 1 8 9 

% within typ skoly 11,1% 88,9% 100,0% 

% within vicedenni pobytove EVP 25,0% 44,4% 40,9% 

Total Count 4 18 22 

% within typ skoly 18,2% 81,8% 100,0% 

% within vicedenni pobytove EVP 100,0% 100,0% 100,0% 
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typ skoly * nekolikahodinove besedy prednasky exkurze Crosstabulation 

 

nekolikahodinove besedy prednasky 

exkurze 

Total ano ne 

typ skoly gymnazium Count 2 4 6 

% within typ skoly 33,3% 66,7% 100,0% 

% within nekolikahodinove besedy 

prednasky exkurze 

16,7% 40,0% 27,3% 

SOS maturita Count 4 3 7 

% within typ skoly 57,1% 42,9% 100,0% 

% within nekolikahodinove besedy 

prednasky exkurze 

33,3% 30,0% 31,8% 

SOS_OU Count 6 3 9 

% within typ skoly 66,7% 33,3% 100,0% 

% within nekolikahodinove besedy 

prednasky exkurze 

50,0% 30,0% 40,9% 

Total Count 12 10 22 

% within typ skoly 54,5% 45,5% 100,0% 

% within nekolikahodinove besedy 

prednasky exkurze 

100,0% 100,0% 100,0% 

 

 

typ skoly * jak se podileji studenti Crosstabulation 

Count 

 

jak se podileji studenti 

Total 

vice nez 

polovina_navrho

vani planovani 

realizace 

vice nez 

polovina_realizac

e 

nekolik 

studentu_navrho

vani planovani 

realizace 

nekolik 

studentu_realiza

ce vubec se nepodili 

typ skoly gymnazium 1 2 3 1 4 11 

SOS maturita 0 1 2 1 5 9 

SOS_OU 0 2 0 2 8 12 

Total 1 5 5 4 17 32 
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typ skoly * nevyuzivame zadne Crosstabulation 

 
nevyuzivame zadne 

Total ano ne 

typ skoly gymnazium Count 0 6 6 

% within typ skoly ,0% 100,0% 100,0% 

% within nevyuzivame zadne ,0% 33,3% 27,3% 

SOS maturita Count 2 5 7 

% within typ skoly 28,6% 71,4% 100,0% 

% within nevyuzivame zadne 50,0% 27,8% 31,8% 

SOS_OU Count 2 7 9 

% within typ skoly 22,2% 77,8% 100,0% 

% within nevyuzivame zadne 50,0% 38,9% 40,9% 

Total Count 4 18 22 

% within typ skoly 18,2% 81,8% 100,0% 

% within nevyuzivame zadne 100,0% 100,0% 100,0% 

 

Zapojení studentů do aktivit EV 

 

cinnost studentu 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative Percent 

Valid navrhuji projekty a aktivity 4 12,5 19,0 19,0 

ucastni se projektu a aktivit 9 28,1 42,9 61,9 

odpovednost za trideni odpadu, 

regilaci tepla ve tride,... 

2 6,3 9,5 71,4 

nic 6 18,8 28,6 100,0 

Total 21 65,6 100,0  

Missing nevi neodpovedel 11 34,4   

Total 32 100,0   
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typ skoly * jak se podileji studenti Crosstabulation 

 

jak se podileji studenti 

Total 

vice nez 

polovina_navrh

ovani planovani 

realizace 

vice nez 

polovina_realiza

ce 

nekolik 

studentu_navrh

ovani planovani 

realizace 

nekolik 

studentu_realiz

ace 

vubec se 

nepodili 

typ skoly gymnazium Count 1 2 3 1 4 11 

% within typ skoly 9,1% 18,2% 27,3% 9,1% 36,4% 100,0% 

% within jak se podileji 

studenti 

100,0% 40,0% 60,0% 25,0% 23,5% 34,4% 

SOS maturita Count 0 1 2 1 5 9 

% within typ skoly ,0% 11,1% 22,2% 11,1% 55,6% 100,0% 

% within jak se podileji 

studenti 

,0% 20,0% 40,0% 25,0% 29,4% 28,1% 

SOS_OU Count 0 2 0 2 8 12 

% within typ skoly ,0% 16,7% ,0% 16,7% 66,7% 100,0% 

% within jak se podileji 

studenti 

,0% 40,0% ,0% 50,0% 47,1% 37,5% 

Total Count 1 5 5 4 17 32 

% within typ skoly 3,1% 15,6% 15,6% 12,5% 53,1% 100,0% 

% within jak se podileji 

studenti 

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 
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typ skoly * cinnost studentu Crosstabulation 

 

cinnost studentu 

Total 

navrhuji projekty 

a aktivity 

ucastni se 

projektu a aktivit 

odpovednost za 

trideni odpadu, 

regilaci tepla ve 

tride,... nic 

typ skoly gymnazium Count 2 4 1 1 8 

% within typ skoly 25,0% 50,0% 12,5% 12,5% 100,0% 

% within cinnost studentu 50,0% 44,4% 50,0% 16,7% 38,1% 

SOS maturita Count 2 4 0 0 6 

% within typ skoly 33,3% 66,7% ,0% ,0% 100,0% 

% within cinnost studentu 50,0% 44,4% ,0% ,0% 28,6% 

SOS_OU Count 0 1 1 5 7 

% within typ skoly ,0% 14,3% 14,3% 71,4% 100,0% 

% within cinnost studentu ,0% 11,1% 50,0% 83,3% 33,3% 

Total Count 4 9 2 6 21 

% within typ skoly 19,0% 42,9% 9,5% 28,6% 100,0% 

% within cinnost studentu 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

 

Monitoring a vyhodnocování účinků EV 

 

 

typ skoly * sledujete ucinky aktivit EV na postojich chovani studentu Crosstabulation 

 

sledujete ucinky aktivit EV na postojich 

chovani studentu 

Total ano ne 

typ skoly gymnazium Count 4 5 9 

% within typ skoly 44,4% 55,6% 100,0% 

% within sledujete ucinky aktivit EV 

na postojich chovani studentu 

33,3% 41,7% 37,5% 

SOS maturita Count 3 4 7 

% within typ skoly 42,9% 57,1% 100,0% 

% within sledujete ucinky aktivit EV 

na postojich chovani studentu 

25,0% 33,3% 29,2% 

SOS_OU Count 5 3 8 

% within typ skoly 62,5% 37,5% 100,0% 
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% within sledujete ucinky aktivit EV 

na postojich chovani studentu 

41,7% 25,0% 33,3% 

Total Count 12 12 24 

% within typ skoly 50,0% 50,0% 100,0% 

% within sledujete ucinky aktivit EV 

na postojich chovani studentu 

100,0% 100,0% 100,0% 

 

Vliv přítomnosti školního koordinátora na realizaci EV 

 

skolni koordinator * postoj ucitelu Crosstabulation 

 

postoj ucitelu 

Total pozitivni aktivni pozitivni pasivni 

pozitivni aktivni 

jen u mala 

ucitelu neutralni negativni 

skolni koordinator ano Count 6 4 2 2 1 15 

% within skolni koordinator 40,0% 26,7% 13,3% 13,3% 6,7% 100,0% 

% within postoj ucitelu 85,7% 57,1% 66,7% 18,2% 100,0% 51,7% 

ne Count 1 3 1 9 0 14 

% within skolni koordinator 7,1% 21,4% 7,1% 64,3% ,0% 100,0% 

% within postoj ucitelu 14,3% 42,9% 33,3% 81,8% ,0% 48,3% 

Total Count 7 7 3 11 1 29 

% within skolni koordinator 24,1% 24,1% 10,3% 37,9% 3,4% 100,0% 

% within postoj ucitelu 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

 

 

skolni koordinator * postoj reditele Crosstabulation 

 
postoj reditele 

Total pozitivni aktivni pozitivni pasivni neutralni 

skolni koordinator ano Count 7 6 2 15 

% within skolni koordinator 46,7% 40,0% 13,3% 100,0% 

% within postoj reditele 63,6% 66,7% 22,2% 51,7% 

ne Count 4 3 7 14 

% within skolni koordinator 28,6% 21,4% 50,0% 100,0% 

% within postoj reditele 36,4% 33,3% 77,8% 48,3% 

Total Count 11 9 9 29 

% within skolni koordinator 37,9% 31,0% 31,0% 100,0% 

% within postoj reditele 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 
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skolni koordinator * skolni program EVVO Crosstabulation 

 
skolni program EVVO 

Total ano ne 

skolni koordinator ano Count 9 6 15 

% within skolni koordinator 60,0% 40,0% 100,0% 

% within skolni program EVVO 90,0% 27,3% 46,9% 

ne Count 1 16 17 

% within skolni koordinator 5,9% 94,1% 100,0% 

% within skolni program EVVO 10,0% 72,7% 53,1% 

Total Count 10 22 32 

% within skolni koordinator 31,3% 68,8% 100,0% 

% within skolni program EVVO 100,0% 100,0% 100,0% 

 

 

skolni koordinator * jak se podileji studenti Crosstabulation 

 

jak se podileji studenti 

Total 

vice nez 

polovina_navrh

ovani planovani 

realizace 

vice nez 

polovina_realiza

ce 

nekolik 

studentu_navrh

ovani planovani 

realizace 

nekolik 

studentu_realiz

ace 

vubec se 

nepodili 

skolni koordinator ano Count 1 3 5 2 4 15 

% within skolni koordinator 6,7% 20,0% 33,3% 13,3% 26,7% 100,0% 

% within jak se podileji 

studenti 

100,0% 60,0% 100,0% 50,0% 23,5% 46,9% 

ne Count 0 2 0 2 13 17 

% within skolni koordinator ,0% 11,8% ,0% 11,8% 76,5% 100,0% 

% within jak se podileji 

studenti 

,0% 40,0% ,0% 50,0% 76,5% 53,1% 

Total Count 1 5 5 4 17 32 

% within skolni koordinator 3,1% 15,6% 15,6% 12,5% 53,1% 100,0% 

% within jak se podileji 

studenti 

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 
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skolni koordinator * zapojeni v sitich_dlouhodob programech Crosstabulation 

 
zapojeni v sitich_dlouhodob programech 

Total ano ne 

skolni koordinator ano Count 7 1 8 

% within skolni koordinator 87,5% 12,5% 100,0% 

% within zapojeni v sitich_dlouhodob 

programech 

87,5% 25,0% 66,7% 

ne Count 1 3 4 

% within skolni koordinator 25,0% 75,0% 100,0% 

% within zapojeni v sitich_dlouhodob 

programech 

12,5% 75,0% 33,3% 

Total Count 8 4 12 

% within skolni koordinator 66,7% 33,3% 100,0% 

% within zapojeni v sitich_dlouhodob 

programech 

100,0% 100,0% 100,0% 

 

 

skolni koordinator * sledujete ucinky aktivit EV na postojich chovani studentu Crosstabulation 

 

sledujete ucinky aktivit EV na postojich 

chovani studentu 

Total ano ne 

skolni koordinator ano Count 8 4 12 

% within skolni koordinator 66,7% 33,3% 100,0% 

% within sledujete ucinky aktivit EV 

na postojich chovani studentu 

66,7% 33,3% 50,0% 

ne Count 4 8 12 

% within skolni koordinator 33,3% 66,7% 100,0% 

% within sledujete ucinky aktivit EV 

na postojich chovani studentu 

33,3% 66,7% 50,0% 

Total Count 12 12 24 

% within skolni koordinator 50,0% 50,0% 100,0% 

% within sledujete ucinky aktivit EV 

na postojich chovani studentu 

100,0% 100,0% 100,0% 
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skolni koordinator * vyuzivame sluzeb vnejsich subjektu Crosstabulation 

 
vyuzivame sluzeb vnejsich subjektu 

Total ano ne 

skolni koordinator ano Count 15 0 15 

% within skolni koordinator 100,0% ,0% 100,0% 

% within vyuzivame sluzeb vnejsich 

subjektu 

78,9% ,0% 62,5% 

ne Count 4 5 9 

% within skolni koordinator 44,4% 55,6% 100,0% 

% within vyuzivame sluzeb vnejsich 

subjektu 

21,1% 100,0% 37,5% 

Total Count 19 5 24 

% within skolni koordinator 79,2% 20,8% 100,0% 

% within vyuzivame sluzeb vnejsich 

subjektu 

100,0% 100,0% 100,0% 

 

 

 

skolni koordinator * manitoring napln cilu EV stanoevych v dokumnetech skol Crosstabulation 

 

manitoring napln cilu EV 

stanoevych v dokumnetech skol 

Total ano ne 

skolni koordinator ano Count 10 5 15 

Expected Count 9,4 5,6 15,0 

% within skolni koordinator 66,7% 33,3% 100,0% 

ne Count 7 5 12 

Expected Count 7,6 4,4 12,0 

% within skolni koordinator 58,3% 41,7% 100,0% 

Total Count 17 10 27 

Expected Count 17,0 10,0 27,0 

% within skolni koordinator 63,0% 37,0% 100,0% 
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Vliv postoje ředitele na realizaci EV 

 

postoj reditele * postoj ucitelu Crosstabulation 

 

postoj ucitelu 

Total pozitivni aktivni pozitivni pasivni 

pozitivni aktivni 

jen u mala 

ucitelu neutralni negativni 

postoj reditele pozitivni aktivni Count 5 4 1 1 0 11 

% within postoj reditele 45,5% 36,4% 9,1% 9,1% ,0% 100,0% 

% within postoj ucitelu 71,4% 57,1% 33,3% 9,1% ,0% 37,9% 

pozitivni pasivni Count 2 3 1 2 1 9 

% within postoj reditele 22,2% 33,3% 11,1% 22,2% 11,1% 100,0% 

% within postoj ucitelu 28,6% 42,9% 33,3% 18,2% 100,0% 31,0% 

neutralni Count 0 0 1 8 0 9 

% within postoj reditele ,0% ,0% 11,1% 88,9% ,0% 100,0% 

% within postoj ucitelu ,0% ,0% 33,3% 72,7% ,0% 31,0% 

Total Count 7 7 3 11 1 29 

% within postoj reditele 24,1% 24,1% 10,3% 37,9% 3,4% 100,0% 

% within postoj ucitelu 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

  

 

postoj reditele * jak se podileji studenti Crosstabulation 

 

jak se podileji studenti 

Total 

vice nez 

polovina_navrh

ovani planovani 

realizace 

vice nez 

polovina_realiza

ce 

nekolik 

studentu_navrh

ovani planovani 

realizace 

nekolik 

studentu_realiz

ace 

vubec se 

nepodili 

p

o

s

t

o

j

 

r

e

d

pozitivni aktivni Count 0 4 3 2 2 11 

% within postoj reditele ,0% 36,4% 27,3% 18,2% 18,2% 100,0% 

% within jak se podileji 

studenti 

,0% 80,0% 60,0% 50,0% 14,3% 37,9% 

pozitivni pasivni Count 0 0 2 1 6 9 

% within postoj reditele ,0% ,0% 22,2% 11,1% 66,7% 100,0% 

% within jak se podileji 

studenti 

,0% ,0% 40,0% 25,0% 42,9% 31,0% 

neutralni Count 1 1 0 1 6 9 

% within postoj reditele 11,1% 11,1% ,0% 11,1% 66,7% 100,0% 
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i

t

e

l

e 

% within jak se podileji 

studenti 

100,0% 20,0% ,0% 25,0% 42,9% 31,0% 

Total Count 1 5 5 4 14 29 

% within postoj reditele 3,4% 17,2% 17,2% 13,8% 48,3% 100,0% 

% within jak se podileji 

studenti 

100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 100,0% 

 

 

postoj reditele * sledujete ucinky aktivit EV na postojich chovani studentu Crosstabulation 

 

sledujete ucinky aktivit EV na postojich 

chovani studentu 

Total ano ne 

postoj reditele pozitivni aktivni Count 4 2 6 

% within postoj reditele 66,7% 33,3% 100,0% 

% within sledujete ucinky aktivit EV 

na postojich chovani studentu 

33,3% 20,0% 27,3% 

pozitivni pasivni Count 5 3 8 

% within postoj reditele 62,5% 37,5% 100,0% 

% within sledujete ucinky aktivit EV 

na postojich chovani studentu 

41,7% 30,0% 36,4% 

neutralni Count 3 5 8 

% within postoj reditele 37,5% 62,5% 100,0% 

% within sledujete ucinky aktivit EV 

na postojich chovani studentu 

25,0% 50,0% 36,4% 

Total Count 12 10 22 

% within postoj reditele 54,5% 45,5% 100,0% 

% within sledujete ucinky aktivit EV 

na postojich chovani studentu 

100,0% 100,0% 100,0% 

 

 

postoj reditele * vyuzivame sluzeb vnejsich subjektu Crosstabulation 

 
vyuzivame sluzeb vnejsich subjektu 

Total ano ne 

postoj reditele pozitivni aktivni Count 8 1 9 

% within postoj reditele 88,9% 11,1% 100,0% 

% within vyuzivame sluzeb vnejsich 

subjektu 

42,1% 25,0% 39,1% 
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pozitivni pasivni Count 8 0 8 

% within postoj reditele 100,0% ,0% 100,0% 

% within vyuzivame sluzeb vnejsich 

subjektu 

42,1% ,0% 34,8% 

neutralni Count 3 3 6 

% within postoj reditele 50,0% 50,0% 100,0% 

% within vyuzivame sluzeb vnejsich 

subjektu 

15,8% 75,0% 26,1% 

Total Count 19 4 23 

% within postoj reditele 82,6% 17,4% 100,0% 

% within vyuzivame sluzeb vnejsich 

subjektu 

100,0% 100,0% 100,0% 

 

 

postoj reditele * manitoring napln cilu EV stanoevych v dokumnetech skol Crosstabulation 

 

manitoring napln cilu EV 

stanoevych v dokumnetech skol 

Total ano ne 

postoj reditele pozitivni aktivni Count 7 3 10 

Expected Count 6,0 4,0 10,0 

% within postoj reditele 70,0% 30,0% 100,0% 

pozitivni pasivni Count 6 2 8 

Expected Count 4,8 3,2 8,0 

% within postoj reditele 75,0% 25,0% 100,0% 

neutralni Count 2 5 7 

Expected Count 4,2 2,8 7,0 

% within postoj reditele 28,6% 71,4% 100,0% 

Total Count 15 10 25 

Expected Count 15,0 10,0 25,0 

% within postoj reditele 60,0% 40,0% 100,0% 
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Příloha č. 4: Expertní rozhovory: 

 

Činčera, Jan. Technická univerzita v Liberci. Rozhovor uskutečněn dne 21. 2. 2012. 

 

Daniš, Petr. Sdružení Tereza. Rozhovor uskutečněn dne 20. 1. 2011. 

 

Dlouhá, Jana. Centrum pro otázky životního prostředí Univerzity Karlovy. Rozhovor 

uskutečněn dne 13. 4. 2012.  

 

Kvasničková, Danuše. Klub ekologické výchovy. Rozhovor uskutečněn dne 20. 2. 2012. 

 

Lenochová, Zuzana. Gymnázium Na Vítězné pláni, školní koordinátorka EVVO. 

Rozhovor uskutečněn dne 23. 2. 2012. 

 

Novák, Miroslav. MŽP. Rozhovor uskutečněn dne 20. 4. 2012. 

 

Zajíček, Jiří. Masarykova střední průmyslová škola chemická, ředitel. Rozhovor 

uskutečněn dne 17. 2. 2012.
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Příloha č. 5: Příklady typů programů nabízených SEV/ CEV. 

typ 
programu vnitřní venkovní 

několikahodinový- 
celodenní 

vícedenní- 
týdenní jednorázový dlouhodobý národní 

meziná-
rodní 

příklad 

A po nás potopa 
(problematika 
povodní) 

Než otočíme 
kohoutkem 
(koloběh vody) 

Než otočíme 
kohoutkem 
(koloběh vody) 

Příroda a 
čas 

Nerovnosti 
světového 
hospodářství Globe 

Škola 
udržitelného 
rozvoje Ekoškola 

poskytující 
organizace 

Ekocentrum 
Podhoubí Toulcův Dvůr Toulcův dvůr Lipka ADRA, PRVák 

Sdružení 
Tereza 

Klub 
ekologické 
výchovy 
(KEV) 

Sdružení 
Tereza 

 


